
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

CHÁN Z CUNKOVA PP IIL-209

C.N.MATEO PP

Užitkový typ 122

Osvalení 122

Kapacita 122

Hmotnost 117

Délka těla 114

Velikost těla 105

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Chán PP je homozygotně bezrohý
limousinský býk s vynikajícím původem a
užitkovostí. Jeho otcem je německý
inseminační býk Mateo PP, který má v ČR
již přes 100 narozených telat. Matka je
také homozygotně bezrohá kráva s
nadprůměrnou PH pro mléčnost. Chán PP
je býk spíše středního rámce, ale vyniká
nadprůměrným osvalením a velmi
dobrým růstem. Podle predikce
plemenných hodnot lze tohoto býka
doporučit i pro inseminaci jalovic.
V nabídce i sexované ID (M).

Chovatel: Farma Kozák, s.r.o.

8. 8. 2022Datum narození:

Limousine

DIXI Z OSTRÉHO PP
BODY Z POSTUPIC P

C.N.CITA P

C.N.MOSKITO P

BRILIA Z CUNKOVA PP

VLASTNÍ UŽITKOVOST

IIL-209 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)
105

119

97

107

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

97

96

115

99

hmotnost
ve 120

dnech (kg)

hmotnost
ve 210

dnech (kg)

hmotnost
ve 365

dnech (kg)

33

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

190 317 542

761311 4011 433

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

ANO

ANO ANO ANO

průběh
porodu


